LA ROJITA DE BRUSELAS - TEMPORADA 2023/24

Fecha

Hora

Lugar

Sun, 12-Nov-23

16:00-17:45

Sportcomplex Diependal, Lindeboomstraat 30, 3080 Tervuren

Sun, 26-Nov-23

15:30-17:15

Sportcomplex Diependal, Lindeboomstraat 30, 3080 Tervuren

Sun, 03-Dec-23

15:30-17:15

Sportcomplex Diependal, Lindeboomstraat 30, 3080 Tervuren

Sun, 17-Dec-23

15:30-17:15

Sportcomplex Diependal, Lindeboomstraat 30, 3080 Tervuren

Sun, 14-lan-24

15:30-17:15

Sportcomplex Diependal, Lindeboomstraat 30, 3080 Tervuren

Sun, 28-]lan-24

15:30-17:15

Sportcomplex Diependal, Lindeboomstraat 30, 3080 Tervuren

Sun, 04-Feb-24

15:30-17:15

Sportcomplex Diependal, Lindeboomstraat 30, 3080 Tervuren

Sun, 25-Feb-24

15:30-17:15

Sportcomplex Diependal, Lindeboomstraat 30, 3080 Tervuren

Sun, 10-Mar-24

16:00-17:45

Sportcomplex Diependal, Lindeboomstraat 30, 3080 Tervuren

Sun, 17-Mar-24

16:00-17:45

Sportcomplex Diependal, Lindeboomstraat 30, 3080 Tervuren

Sun, 14-Apr-24

16:00-17:45

Sportcomplex Diependal, Lindeboomstraat 30, 3080 Tervuren

Sun, 21-Apr-24

16:00-17:45

Sportcomplex Diependal, Lindeboomstraat 30, 3080 Tervuren

Sun, 28-Apr-24

16:00-17:45

Sportcomplex Diependal, Lindeboomstraat 30, 3080 Tervuren

Sun, 12-May-24

16:00-17:45

Sportcomplex Diependal, Lindeboomstraat 30, 3080 Tervuren

Sun, 26-May-24

16:00-17:45

Sportcomplex Diependal, Lindeboomstraat 30, 3080 Tervuren

Sun, 02-Jun-24

16:00-17:45

Sportcomplex Diependal, Lindeboomstraat 30, 3080 Tervuren

Sun, 09-Jun-24

16:00-17:45

Sportcomplex Diependal, Lindeboomstraat 30, 3080 Tervuren




